250       |      Auxliliar Carrocera Pamplona
Páginas 252 - 253P
P
CONTRACHAPADOS
PARA SUELO
252
TORNILLOS AUTOROSCANTES
253

P5 abedul 33,31 21 520 3050 30
P6 abedul 69,17 21 1080 3050 30
P7 abedul 38,22 21 520 3500 30
P8 abedul 79,38 21 1080 3500 30
P9 abedul 80,06 21 1250 3050 30
P10 abedul 76,76 21 1075 3400 30
Tablero madera (Schauman) Wisa-Wire (30 mm.)
Referencia Material Peso (kg) kg/m2 A B C
PW0 abedul 80,06 21 1525 2500 30
PW1 abedul 97,68 21 1525 3050 30
PW4 abedul 65,63 21 1250 2500 30
PW9 abedul 80,06 21 1250 3050 30
Tablero madera (Schauman) Wisa-Wire (diferentes grosores)
Referencia Material Peso (kg) kg/m2 A B C
PMWW9 abedul 24,02 6,3 1525 2500 9
PMWW12 abedul 32,03 8,4 1525 2500 12
PMWW15 abedul 40,03 10,5 1525 2500 15
PMWW18 abedul 48,04 12,6 1525 2500 18
PMWW21 abedul 56,04 14,7 1525 2500 21
PMWW24 abedul 64,05 16,8 1525 2500 24
PMWW28 abedul 74,73 19,6 1525 2500 28
PMPW15 abedul 35,23 10,5 1525 2200 15
PMPW18 abedul 42,27 12,6 1525 2200 18
PMPW21 abedul 49,32 14,7 1525 2200 21
C